
NMA 
lv 

TEIVEIONTEIRini~ 
ACADEM1CA Y 

W 
DE IINEsnaacloN 

E 111.13 DE CS. EXACTAS ' 

Mg. CARLOS 	O PUOA 
CANO 

FACULT 	CS. EXACTAS UNE. 

ASO 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al, &AM o 31».. II00.5114 
lN 500141.14∎01.F. II 187.034346 

llopiNN.Aromma 

SALTA, 30 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8212/2009 

RESCD-EXA N° 712/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 469/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 20 de setiembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24 de octubre del cte. ario, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 469/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó, a partir del período lectivo 2012, el Programa de la asignatura 
"MECÁNICA CUÁNTICA II", como materia OPTATIVA para la carrera de Licenciatura 
en Física Plan 2005. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Departamento de Física. Cumplido, archívese. 


	Page 1

